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POBLACION ASALARIADA TOTAL

A AWM
S~/

-5 T T T T T T f T T T T T T T T T T T
87 88 89 920 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL

POBLACION ASALARIADA AGRICULTURA

A

S Ao M
il YY NN

87 88 89 920 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL

POBLACION ASALARIADA INDUSTRIA

émﬁﬂﬂ AM\f\ /\
: AVAN

87 88 89 920 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL

POBLACION ASALARIADA CONSTRUCCION

LA AANA
\ il

-13 T T T T T T T T T T T T T T T T T T
87 88 89 20 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL

POBLACION ASALARIADA SERVICIOS

% A M\/M
N v/

-4 T T T T T T T T T T T T T T T T T T
87 88 89 920 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL

642



54
53
52
51
50
49

46
45
44
43
42
41
40
39

20
18
16
14
12
10

46
41
36
31
26
21

26
24
22
20
18
16
14
12

GALICIA

TASA DE ACTIVIDAD TOTAL
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE ACTIVIDAD MENORES DE 20 ANOS
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE ACTIVIDAD MUJERES
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE PARO TOTAL
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE PARO MENORES DE 20 ANOS
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE PARO MUJERES
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

SERIE ORIGINAL

643



GALICIA

PARO REGISTRADO TOTAL
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AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA AJENA: TOTAL SECTORES
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AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA: TOTAL SECTORES
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EFECTIVOS LABORALES. TOTAL
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